Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© SUNSHINE FABRICS S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

®
E'I.e

PE] CBU

®

Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

Numero de cuenta
N° 0020790-6 138-3

0070138520000020790633

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71668488-8

IVA: Responsable inscripto

Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 79,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha

03/11/25

03/11/25

03/11/25

03/11/25

Descripcion

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics S.R
30716684888

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888

VARIOS

BANCO DE LA PROVINCI

SERVICIO ACREDITAMIENTO DE
HABERES
ACRED.HABERES

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20251128047918577H

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
o= $22.176,05
o
Desde Hasta _ Saldo final
=,
31/10/2025 < $4.446,43-
Importe Tasa Nominal Anual Alta Vencimiento
$15.000.000,00 %57,00 02-10-2025 02-01-2026
Promedio 202510 Intereses
$20.580,72 $1.643,43
Origen Crédito Débito Saldo
3.200.000,00 3.222.176,05
-55.000,00 3.167.176,05
-50.000,00 3.117.176,05
-3.084.650,00 32.526,05

Pagina 1/7



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen

03/11/25 TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888
VARIOS
INDUSTRIAL AND COMME

03/11/25 RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

03/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

03/11/25 COMISION SERVICIO DE CUENTA
Octubre 2025

03/11/25 IVA
Octubre 2025

03/11/25 PERCEP. IVA
Octubre 2025

03/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

03/11/25 INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Octubre 2025

03/11/25 IMPUESTO DE SELLOS
Octubre 2025

03/11/25 IVA
Octubre 2025

03/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

04/11/25 DEB. AUTOM. DE SERV.
SIALAR
ABONO
000036700937496
0002026

04/11/25 TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888
VARIOS
BANCO BBVA ARGENTINA

04/11/25 RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

04/11/25 TRANSF. AFIP
2635186347
VEP 1540700820

04/11/25 RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

04/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Rodriguez Mirtha Hil
27114997086
VARIOS
BANCO MACRO S.A.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20251128047918577H

Crédito

20.000,00

340.000,00

850.000,00

Débito Saldo
-45.000,00 12.473,95-
7.526,05
-18.507,90 10.981,85-
-55.000,00 65.981,85-
-11.550,00 77.531,85-
-1.650,00 79.181,85-
-409,20 79.591,05-
-1.468,28 81.059,33-
-20,98 81.080,31-
-154,17 81.234,48-
-9,86 81.244,34-
-179.108,00 260.352,34-
-70.000,00 330.352,34-
9.647,66
-2.214,49 7.433,17
857.433,17
-350.000,00 507.433,17

Pagina 2/7



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
04/11/25 TRANSF. A TERCEROS -500.000,00 7.433,17
Martinez Ricardo And
20267462136
VARIOS

BANCO SANTANDER RIO
04/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -6.187,93 1.245,24

05/11/25 DEB. AUTOM. DE SERV. -319.207,96 317.962,72-
MERCANTIL ANDINA
MERCANTIL
0002GO1TT1ZI3DH
515691745

05/11/25 RESCATE FIMA 400.000,00 82.037,28
FIMA PREMIUM CLASE A

05/11/25 TRANSF INMED CP -78.000,00 4.037,28
Sunshine Fabrics Srl
30716684888
VARIOS
INDUSTRIAL AND COMME

05/11/25 RESCATE FIMA 5.000.000,00 5.004.037,28
FIMA PREMIUM CLASE A

05/11/25 TRANSF. A TERCEROS -2.000.000,00 3.004.037,28
Morer  Uriel Her
20271196955
VARIOS
BANCO BBVA ARGENTINA

05/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -13.915,25 2.990.122,03

07/11/25 DEB. AUTOM. DE SERV. -285.525,00 2.704.597,03
SURA
RSA SEGURO
SG.VS1708315667
00000000000026131

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS -1.925.000,00 779.597,03
Morer Uriel Hernan
20271196955
VARIOS
BANCO SANTANDER RIO

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS -660.000,00 119.597,03
Leibovich Matias Dam
20248355639
VARIOS
BANCO MACRO S.A.

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS -60.000,00 59.597,03
Matias Damian Leibov
20248355639
VARIOS
BANCO HIPOTECARIO S.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 3/7
20251128047918577H



1) Galicia

Fecha Descripcion

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Leibovich Matias Dam
20248355639
VARIOS

BANCO DE LA NACION A

07/11/25 RESCATE FIMA

FIMA PREMIUM CLASE A

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Morer  Uriel Her
20271196955
VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

07/11/25 TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Srl
30716684888
VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Sosten Mutuo Srl
30714678619
VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Herrajes Express s
30717325466
VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Leibovich Matias Da
20248355639
VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

07/11/25 TRANSF. A TERCEROS
Sosten Mutuo Srl
30714678619
VARIOS

BANCO DE LA NACION A

07/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

10/11/25  SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
CORTINAS SUNSHINE S.

30717335909
VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

10/11/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

10/11/25  IMP. CRE. LEY 25413

10/11/25  IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

10/11/25  PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

20251128047918577H

Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

5.978.463,11

550.000,00

Débito

-40.000,00

-2.350.000,00

-355.000,00

-1.650.000,00

-170.000,00

-470.000,00

-950.000,00

-51.363,15

-7.700,00

-3.300,00

-46,20

-259.463,00

Saldo

19.597,03

5.998.060,14

3.648.060,14

3.293.060,14

1.643.060,14

1.473.060,14

1.003.060,14

53.060,14

1.696,99

551.696,99

543.996,99

540.696,99
540.650,79

281.187,79

Pagina 4/7



1) Galicia

Fecha

10/11/25

10/11/25

20/11/25

25/11/25

27/11/25

27/11/25

27/11/25

28/11/25

28/11/25

28/11/25

28/11/25

28/11/25

28/11/25

28/11/25

Descripcion Origen

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SUNSHINE FABRICS
30716684888

BANCO SANTANDER RIO

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

SUNSHINE FABRICS S.R

30716684888

01105520200552008466

372255200846

504621001101996200

VARIOS

TRANSFERENCIA A TERCEROS
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909

Varios

BANCO DE LA NACION A

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

SUNSHINE FABRICS S.R
30716684888

BANCO DE LA NACION A

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSF INMED CP
Sunshine Fabrics Sas
30716684888

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

SERVICIO ACREDITAMIENTO DE
HABERES
ACRED.HABERES

TRF INMED PROVEED
Sosten Mutuo Srl
30714678619

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

COM. SERV. INTERBANKING

IVA

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20251128047918577H

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

50.000,00

290.000,00

3.100.000,00

Débito

-277.472,50

-3.221,61

-10.000,00

-10.000,00

-60,00

-65.000,00

-43.400,00

-3.076.500,00

-200.000,00

-1.200,00

-252,00

Saldo

3.715,29

493,68

50.493,68

340.493,68

330.493,68

320.493,68

320.433,68

255.433,68

3.355.433,68

3.312.033,68

235.533,68

35.533,68

34.333,68

34.081,68

Pagina 5/7



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

28/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -19.667,71 14.413,97
28/11/25 IMP. CRE. LEY 25413 -18.600,00 4.186,03-
28/11/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -260,40 4.446,43-
C}:}T Total $19.778.463,11 -$19.805.085,59 $4.446,43-

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 51.100,00
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 13.606,17
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 21.900,00
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025 113.649,21
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025 552.349,78
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025 219.929,45
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025 254.852,17
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencién

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chatea por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacion proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 6/7
20251128047918577H



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 7/7
20251128047918577H






	Page Identifiers
	
	
	
	
	
	
	
	


