

 SUNSHINE FABRICS S.R.L.

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71668488-8

IVA: Responsable inscripto

 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

 Tipo de cuenta	Cuenta Corriente en Pesos
 Número de cuenta	Nº 0020790-6 138-3
 CBU	0070138520000020790633

Período de movimientos

Movimientos en cuenta	
	
Desde 31/10/2025	Hasta 28/11/2025

Saldos

	Saldo inicial	\$22.176,05
	Saldo final	\$4.446,43-

 Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podrá ser computado a efectos impositivos.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 79,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$15.000.000,00	%57,00	02-10-2025	02-01-2026

Saldos Deudores	Promedio 202510	Intereses
	\$20.580,72	\$1.643,43

Movimientos

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
03/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		3.200.000,00		3.222.176,05
03/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics S.R 30716684888 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-55.000,00	3.167.176,05
03/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS BANCO DE LA PROVINCIA			-50.000,00	3.117.176,05
03/11/25	SERVICIO ACREDITAMIENTO DE HABERES ACRED.HABERES			-3.084.650,00	32.526,05

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
03/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS INDUSTRIAL AND COMME			-45.000,00	12.473,95-
03/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		20.000,00		7.526,05
03/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-18.507,90	10.981,85-
03/11/25	COMISION SERVICIO DE CUENTA Octubre 2025			-55.000,00	65.981,85-
03/11/25	IVA Octubre 2025			-11.550,00	77.531,85-
03/11/25	PERCEP. IVA Octubre 2025			-1.650,00	79.181,85-
03/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-409,20	79.591,05-
03/11/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Octubre 2025			-1.468,28	81.059,33-
03/11/25	IMPUESTO DE SELLOS Octubre 2025			-20,98	81.080,31-
03/11/25	IVA Octubre 2025			-154,17	81.234,48-
03/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-9,86	81.244,34-
04/11/25	DEB. AUTOM. DE SERV. SIALAR ABONO 000036700937496 0002026			-179.108,00	260.352,34-
04/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-70.000,00	330.352,34-
04/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		340.000,00		9.647,66
04/11/25	TRANSF. AFIP 2635186347 VEP 1540700820			-2.214,49	7.433,17
04/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		850.000,00		857.433,17
04/11/25	TRANSF. A TERCEROS Rodriguez Mirtha Hil 27114997086 VARIOS BANCO MACRO S.A.			-350.000,00	507.433,17

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
04/11/25	TRANSF. A TERCEROS Martinez Ricardo And 20267462136 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-500.000,00	7.433,17
04/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-6.187,93	1.245,24
05/11/25	DEB. AUTOM. DE SERV. MERCANTIL ANDINA MERCANTIL 0002G01TT1ZI3DH 515691745			-319.207,96	317.962,72-
05/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		400.000,00		82.037,28
05/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS INDUSTRIAL AND COMME			-78.000,00	4.037,28
05/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		5.000.000,00		5.004.037,28
05/11/25	TRANSF. A TERCEROS Morcer Uriel Her 20271196955 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-2.000.000,00	3.004.037,28
05/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-13.915,25	2.990.122,03
07/11/25	DEB. AUTOM. DE SERV. SURA RSA SEGURO SG.VS1708315667 00000000000026131			-285.525,00	2.704.597,03
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Morcer Uriel Hernan 20271196955 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-1.925.000,00	779.597,03
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Leibovich Matias Dam 20248355639 VARIOS BANCO MACRO S.A.			-660.000,00	119.597,03
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Matias Damian Leibov 20248355639 VARIOS BANCO HIPOTECARIO S.			-60.000,00	59.597,03

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Leibovich Matias Dam 20248355639 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-40.000,00	19.597,03
07/11/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		5.978.463,11		5.998.060,14
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Morer Uriel Her 20271196955 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-2.350.000,00	3.648.060,14
07/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Srl 30716684888 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-355.000,00	3.293.060,14
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Sosten Mutuo Srl 30714678619 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-1.650.000,00	1.643.060,14
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Herrajes Express s 30717325466 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-170.000,00	1.473.060,14
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Leibovich Matias Da 20248355639 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-470.000,00	1.003.060,14
07/11/25	TRANSF. A TERCEROS Sosten Mutuo Srl 30714678619 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-950.000,00	53.060,14
07/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-51.363,15	1.696,99
10/11/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		550.000,00		551.696,99
10/11/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-7.700,00	543.996,99
10/11/25	IMP. CRE. LEY 25413			-3.300,00	540.696,99
10/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-46,20	540.650,79
10/11/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-259.463,00	281.187,79

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
10/11/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-277.472,50	3.715,29
10/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-3.221,61	493,68
20/11/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD SUNSHINE FABRICS 30716684888 BANCO SANTANDER RIO		50.000,00		50.493,68
25/11/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA SUNSHINE FABRICS S.R 30716684888 01105520200552008466 372255200846 504621001101996200 VARIOS	00D5	290.000,00		340.493,68
27/11/25	TRANSFERENCIA A TERCEROS CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 Varios BANCO DE LA NACION A			-10.000,00	330.493,68
27/11/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD SUNSHINE FABRICS S.R 30716684888 BANCO DE LA NACION A			-10.000,00	320.493,68
27/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-60,00	320.433,68
28/11/25	TRANSF INMED CP Sunshine Fabrics Sas 30716684888 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-65.000,00	255.433,68
28/11/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES HERRAJES EXPRESS S.R 30717325466 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		3.100.000,00		3.355.433,68
28/11/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREB			-43.400,00	3.312.033,68
28/11/25	SERVICIO ACREDITAMIENTO DE HABERES ACRED.HABERES			-3.076.500,00	235.533,68
28/11/25	TRF INMED PROVEED Sosten Mutuo Srl 30714678619 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-200.000,00	35.533,68
28/11/25	COM. SERV. INTERBANKING			-1.200,00	34.333,68
28/11/25	IVA			-252,00	34.081,68

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
28/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-19.667,71	14.413,97
28/11/25	IMP. CRE. LEY 25413			-18.600,00	4.186,03-
28/11/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-260,40	4.446,43-
Total			\$ 19.778.463,11	-\$ 19.805.085,59	\$ 4.446,43-

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025	51.100,00
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025	13.606,17
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025	21.900,00
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-10-2025 Y EL 28-11-2025	113.649,21
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025	552.349,78
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025	219.929,45
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-10-2025 Y EL 31-10-2025	254.852,17
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrteará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500. Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

